
令和 6 年 11 ⽉吉⽇ 
各位 

中⾥真志 
 

ホームグラウンド建築にあたり 
⽀援寄付⾦のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当団体の運営にご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
 さて、このたび現在使⽤しているグラウンドが、管理会社の事情により 2024 年 12 ⽉末をもちまして
閉鎖することになりました。令和７年 1 ⽉より活動場所の確保に動いてまいりましたが、現在ある施設
では夜間の利⽤ができない等のことから名取市より⼟地の賃貸契約を結びホームグラウンドの建設をす
ることになりました。 
誠に恐縮ではございますが、ご⽀援寄付⾦を賜りたく、ここにお願い申し上げます。 
 
 
募集期間： 令和６年１１⽉１⽇〜令和６年１２⽉２９⽇ 
寄付⾦：  １⼝ ５，０００円 
納⼊⽅法  ①振込先 七⼗七銀⾏ 増⽥⽀店 普通⼝座 5014449 
             ⼀般社団法⼈ライトハウス 
      ②「スグラム」アプリ → 物販 → 《寄付⾦》 
 ※領収書が必要な場合は、ご連絡いただけますと御準備します。 
お振込みの際、事務局のメール宛に下記項⽬を必ずお送りいただきますようお願い致します。 
○お名前 
○ご住所(後ほどお礼状を送付させていただきます。)	

○領収書の要・不要	

※個⼈情報はお礼状送付の⽬的以外には利⽤いたしません。	

	
 
問い合わせ先 ⼀般社団法⼈ ライトハウス クラブマネージャー 

FCリアンリール 代表 
ファナティコス宮城 代表 
中⾥ 真志 
080-1851-6916  
lienrire@light-house.work 
 

 


